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اجرای ۲۴ عنوان برنامه کنترل 
و کاهش آسیب های اجتماعی مدارس استان اصفهان

گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: ۲۴ عنوان برنامه کنترل و کاهش 
آسیب های اجتماعی توسط اداره امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر 
آسیب های اجتماعی استان اصفهان در مدارس باتوجه به نقشه خطرپذیری، رصد 

و پایش آسیب های اجتماعی در مدارس اجرایی شد.
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان، مهدی نم نبات، معاون پرورشی و فرهنگی این اداره کل، در 
گفت و گو با روابط عمومی و در خصوص برنامه های کنترل و کاهش آسیب های 
اجتماعی آموزش و پرورش در مدارس استان اصفهان اظهار داشت:۲۴ عنوان 
برنامه کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی توسط اداره امور تربیتی، مشاوره و 
مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی استان اصفهان در مدارس باتوجه به نقشه 
خطرپذیری، رصد و پایش آسیب های اجتماعی در مدارس اجرایی شد. وی ادامه 
داد: پیرو تفاهم نامه مشترک سازمان امور اجتماعی کشور با وزارت آموزش و 
پرورش در اجرای برنامه های کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی در سال 
۱۴۰۲ و تخصیص اعتبار موردنیاز از محل هدفمندی یارانه ها ۲۴ عنوان برنامه 
به منظور کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی ابلاغ شد. نم نبات، ابراز داشت: 
پس از برنامه ریزی و تبین برنامه های نسبت به ابلاغ شش برنامه به حوزه مراقبت 
در برابر آسیب های اجتماعی، هشت برنامه به حوزه مشاوره و پنج برنامه به مرکز 
مشاوره و خدمات روان شناختی و یک برنامه نیز به حوزه امور تربیتی نواحی و 
مناطق ابلاغ شد که به دلیل محدودیت زمانی و حجم برنامه های پایان سال از 
معاونین پرورشی و تربیت بدنی نواحی و مناطق خواسته شد بادقت نظر نسبت 
به شناسایی و غربالگری دانش آموزان در معرض خطر و پرخطر اقدام نمایند و 
برابر دستورالعمل لازم نسبت به اجرای برنامه های مذکور اقدام نمایند. معاون 
پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان اضافه کرد: چهار 
برنامه دیگر نیز ضمیمه این تفاهم نامه است و مربوط به اداره فرهنگی هنری و 
معاونت آموزش ابتدایی است که طی هماهنگی انجام شده این برنامه ها نیز در 

حال انجام است.

هیچ راننده ای بدون زنجیر چرخ اجازه تردد 
در محورهای همدان را ندارد

جانشین رئیس پلیس راه استان همدان گفت: در سطح استان همدان به هیچ 
عنوان به هیچ راننده ای اجازه تردد بدون زنجیرچرخ داده نمی شود و پاسگاه ها 

نسبت به کنترل و نظارت زنجیرچرخ خودروها اهتمام دارند.
به گزارش ایلنا از همدان، سرهنگ ارسلان سرمدی با اشاره به بارش های 
پراکنده برف در محورهای سطح استان همدان اظهار کرد: در حال حاضر محور 
گردنه اسدآباد بارش پراکنده برف همراه با مه را داریم ضمن اینکه در برخی از 

مقاطع این محور شاهد کولاک زمینی نیز هستیم.
وی افزود: در محورهای دیگر هم از جمله محور ملایر و محور گردنه آوج- رزن 
بارش پراکنده برف، محور شیرین سو- گردنه سوباشی بارش خفیف برف را داریم 

و تمامی محورها خیس و لغزنده هستند اما تردد روان بوده و انجام می شود.
سرمدی ادامه داد: پدیده ای که در حال حاضر در سطح برخی از محورها با 
آن مواجه هستیم این است که با توجه به برودت هوا زمانی که برف پراکنده روی 
سطح جاده می نشیند تبدیل به یخ شده و سطح جاده با وجود اینکه سیاه است 

اما یخ زده و لغزنده بوده و احتیاط لازم توسط رانندگان ضروری است. 
وی اضافه کرد: پیش بینی شده از امشب بارش ها تشدید پیدا می کند و تا 
پنجشنبه ادامه خواهد داشت بنابراین از رانندگان درخواست داریم از هر گونه 
سفر غیرضروری اجتناب کرده و مسافرت خود را به عقب بیندازند ضمن اینکه در 

صورت هر گونه تردد حتماً زنجیرچرخ به همراه داشته باشند.
جانشین رئیس پلیس راه استان همدان بیان کرد: داشتن زنجیرچرخ توسط 
رانندگان در تمامی محورهای استان کنترل شده و به هیچ عنوان اجازه تردد به 
رانندگان از مقابل پاسگاه ها بدون زنجیرچرخ داده نمی شود چراکه وضعیت و 

شرایط راه ها مشخص نیست.
وی با اشاره به اینکه شرایط راه نامشخص بوده و در برخی از مقاطع در محورها 
کولاک شده و برف جاده را می گیرد و برای همین داشتن زنجیرچرخ برای 
رانندگان ضروری است، ادامه داد: روز گذشته به صورت مقطعی محور همدان 
به تهران دچار کولاک و برفگیر شدن جاده شد که این شرایط مقطعی کولاک و 
بی اطلاعی رانندگان از وضعیت محورها موجب پنج تا شش تصادف در این محور 
شد. سرمدی افزود: در مقاطعی که سطح برخی از جاده ها و محورها پوشیده از 
برف می شود، راه را به صورت مقطعی برای برف روبی و نمک پاشی توسط راهداری 
می بندیم و بلافاصله بعد از انجام برف روبی محور موردنظر برای تردد مجدد باز 
می شود. وی تأکید کرد: لازم است رانندگان علاوه بر به همراه داشتن زنجیرچرخ، 
سرعت مطمئنه را نیز در دستور کار داشته و فاصله طولی خود را با خودروهای 

جلویی به علت لغزندگی جاده ها رعایت کنند.
سرمدی یادآور شد: خودروهایی که به سمت گردنه حرکت می کنند حتماً باید 
زنجیرچرخ بسته باشند ضمن اینکه تیم های مستقر ما در گردنه ها به رانندگان 
بدون زنجیرچرخ اجازه تردد نمی دهد. جانشین رئیس پلیس راه استان همدان در 
پایان بیان کرد: در سایر محورهای استان که گردنه وجود ندارد نیز برای مواقع 

احتمالی به همراه داشتن زنجیرچرخ ضروری است.

تمام خانه های روستایی قزوین باید سنددار شوند
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان قزوین 
گفت: با هدف پیشگیری از وقوع جرم و توانمندسازی روستائیان،تمام خانه های 
روستایی باید سنددار شوند. به گزارش ایلنا، علی فولیان در نشست تخصصی 
کارگروه اجرای بهینه کاداستر استان قزوین گفت: روستائیان می توانند از اسناد 
ملکی خود به عنوان وثیقه برای دریافت انواع تسهیلات بانکی استفاده کنند و 
اساساً با مستندسازی، هویت بخشی و تثبیت مالکیت و صدور اسناد روستایی از 

روستاها رفع محرومیت شده و موجب توانمندسازی آنان می شود.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان قزوین ادامه 
داد: انتظار مردم از مسئولان آن است که تمامی امکانات و تسهیلات را به صورت 

متوازن و عادلانه در تمامی نقاط جغرافیایی استان توزیع کنند.
وی در ادامه سنددار کردن اراضی روستایی را یکی از بهترین مصادیق خدمت 
رسانی به مردم برشمرد که می تواند موجبات رضایت مندی مردم را فراهم کند 
و با تاکید بر اینکه این مهم باید به گونه مناسب برای عموم اطلاع رسانی گردد، 
ادامه داد: انتظار دستگاه قضایی به عنوان پاسدار حقوق مردم از مجموعه بنیاد 
مسکن به عنوان حامیان حریم اراضی و املاک بر این است که در تمامی روستاها 
با رعایت قوانین و مقررات طرح های هادی تهیه شود زیرا بدون تعریف طرح هادی، 
هیچ بودجه تخصیص نیافته و هیچ امکانات و خدماتی را نیز نمی توان ارائه کرد. 
این مقام قضایی با تاکید بر بازنگری طرح های هادی، با اشاره به نتایج حاصل 
از تصمیمات اخذ شده در گذشته و تلاش در جهت پیشگیری از تکرار این 
پیامدها، بیان کرد: یکی از مطالبات مردم روستاها بازنگری طرح هادی است که 

در چارچوب مقررات قانونی باید مدنظر باشد.
وی ادامه داد: دستگاه قضایی به منظور پیشگیری از بسیاری نارضایتی ها و 
ساخت و سازهای غیرقانونی، این آمادگی را دارد که در نقاطی از روستاهای 
استان که ضروری است طرح هادی زودتر ار موعد مقرر قانونی بازنگری شود؛ با 
تکیه بر ظرفیت های قانونی و اختیارات شورای حفظ حقوق بیت المال ورود کند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان قزوین با 
اشاره به اینکه یکی از معضلات شهرها و روستاهای استان بافت فرسوده است که 
خطرات بسیاری نیز به همراه دارد، افزود: بافت های فرسوده باید به عنوان اولویت 
در نظر گرفته شود و با ارائه تدابیر و اقدامات لازم در این خصوص از قبیل انعقاد 
تفاهم نامه با شهرداری ها، هرچه سریعتر نوسازی و مقاوم سازی واحدهای آسیب 
دیده صورت پذیرد. این مقام قضایی بیان کرد: با توجه به اینکه یکی از علل 
ایجاد نارضایتی ها در بین آحاد مردم، بحث واحدهای نهضت ملی مسکن است، 
مسئولین در راستای پیشگیری از هرگونه نارضایتی و بروز تجمعات و اعتراضات 
مردمی، باید نسبت به رفع هرگونه شائبه ای در این خصوص  شفاف سازی کنند 
و هیچ یک از متقاضیان واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن نباید در 
حالت بلاتکلیفی باشند. وی ادامه داد: مقدمات تسریع و تسهیل این مهم را در 
وهله نخست باید از طریق تثبیت مالکیت و اجرای قانون حدنگار و سند دار کردن 
اراضی محقق کرد. فولیان با تصریح مزایا و برکات اخذ اسناد رسمی برای صاحبان 
آن، اظهار کرد: صدور اسناد و تثبیت مالکیت برای روستاییان یک پشتوانه و 
دلگرمی محسوب می شود و ترغیب روستائیان به سکونت در روستاها، مهاجرت 
معکوس به روستاها و توانمندسازی آن ها مستلزم ساماندهی اراضی روستایی و 
صدور اسناد مالکیت است که این امر باعث ارتقاء امنیت خاطر شهروندان از حیث 

اراضی و معاملات و پیشگیری از بسیاری از جرایم می شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان کوتاهازاستانها
جنوبی گفت: با توجه به هشدار هواشناسی و 
بارش برف در استان شرایط پنج شهرستان 

استان ویژه لحاظ شده است.
محمدعلی آخوندی در گفتگو با مهر اظهار 
کرد: با عنایت به اعلام هشدارهای هواشناسی 
ناشی از استمرار بارش برف تا امروز و کاهش 
شدید دمای هوا، در ۵ شهرستان نهبندان، 
سربیشه، درمیان، زیرکوه و قائنات، شرایط 

ویژه ای لحاظ شد.
وی تصریح کرد: با هماهنگی های صورت 
گرفته و لحاظ جمیع شرایط، آموزش در 
تمامی مقاطع تحصیلی در بخش سرداران 
نقاط  تمام  در  و  نهبندان  شهرستان 
شهرستان های سربیشه، درمیان و قائنات به 

صورت غیرحضوری خواهد بود.
به گفته وی؛ در شهرستان زیرکوه فقط در 
مقطع ابتدایی، کلاس های درس به صورت 
غیرحضوری خواهد بود و مدارس دیگر مقاطع 

به روال شرایط عادی دایر است.
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
خراسان جنوبی با اشاره به پیشنهاد پلیس راه 
و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان، متذکر شد: با توجه به احتمال یخ 
زدگی جاده ها متأثر از استمرار بارش برف و 
برودت هوا در ابتدای صبح، با هدف حفظ 
ایمنی ترددها، ادارات و دستگاه های اجرایی 
در شهرستان های سربیشه، درمیان، زیرکوه و 
قائنات با دو ساعت تأخیر آغاز به کار خواهند 

کرد.
آخوندی با تأکید بر اینکه نزولات جوی 
و برودت هوا تا اوایل هفته آینده ادامه دارد، 
گفت: توصیه اکید ما به همه هم استانی های 
عزیز این است که حتی المقدور از سفرهای 

غیرضروری در این ایام پیش رو بپرهیزند.
به گفته وی؛ در شرایط اضطراری و ضرورت 
انجام سفر، رعایت سرعت مطمئنه و استفاده 

از امکانات و تجهیزات لازم به ویژه زنجیر چرخ 
توصیه می شود.

وی با اشاره به گزارش های رسیده از 

خراسان رضوی و بارش مداوم برف در این 
استان که منجر به تعطیلی مدارس در اغلب 
شهرستان ها شده، اظهار داشت: با عنایت به 

بارش شدید برف در محور بیرجند- مشهد، 
شهروندان برنامه سفر خود به سمت مشهد 

مقدس را به زمان دیگری موکول کنند.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای فارس گفت: میانگین میزان بارش در سامانه 
بارشی اخیر که از ۵ اسفندماه وارد استان فارس شده، تا کنون ۱۶ میلی متر است.

سیاوش بدری مدیر عامل شرکت آب منطقه ای فارس در دومین نشست 
هم افزایی مدیران عامل دستگاه های متولی آب و دبیر شورای راهبردی منابع 
آب استان فارس، گزارشی از وضعیت بارندگی سامانه بارشی اخیر طی روز های 
گذشته ارائه داده و اظهار کرد: میانگین میزان بارش در سامانه بارشی اخیر که 
از ۵ اسفندماه وارد استان فارس شده، تا کنون ۱۶ میلی متر است که بیشترین 
بارش ثبت شده در ایستگاه برغان واقع در شهرستان مرودشت به میزان ۶۰ میلی 

متر است.
او گفت: میانگین بارش استان فارس در سال آبی جاری )از ابتدای مهرماه 
۱۴۰۲( تا امروز نزدیک به ۸۰ میلی متر است، که نسبت به میانگین بلندمدت 

)۵۵ ساله( استان، ۶۶ درصد کاهش نشان می دهد.
رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای افزود: بیشترین بارش در سال آبی 

جاری در ایستگاه تنگاب فیروزآباد با ۲۶۳ میلی متر ثبت شده است.
او ابراز امیدواری کرد: در روز ها و ماه های پیش رو بخصوص فصل بهار شاهد 

بارش های بیشتری در استان فارس باشیم.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای فارس تصریح کرد: آب پشت تعداد ۹ سد در 
حال بهره برداری استان فارس تا امروز یک هزار و ۲۰۸ میلیون متر مکعب است 

و ورودی سد درودزن در حال حاضر ۲۵ متر مکعب در ثانیه است.
محمد رضا دیهیمی مشاور استاندار و دبیر شورای راهبردی آب استان نیز در 
این نشست ضمن بیان تاکیدات استاندار بر تداوم تشکیل این جلسات، گفت: ارائه 
راهکار های منطقی و قابل اجرا قبل از اوج مصرف تابستان ۱۴۰۳ باید در دستور 

کار قرار گیرد.

دومین نشست هم افزایی مدیران عامل دستگاه های متولی آب و دبیر شورای 
راهبردی منابع آب استان فارس در جهت برنامه ریزی و بررسی راه کار ها و سایر 
اقدامات لازم به منظور عبور از اوج مصرف تابستانی آب با حضور مشاور استاندار و 
دبیر شورای راهبردی منابع آب استان و مدیران عامل شرکت های آب و فاضلاب 

شیراز و فارس به میزبانی شرکت آب منطقه ای فارس تشکیل شد.

روایتی از احوال ناخوش سد های استان فارس با وجود بارندگی ها

مدیرکل مدیریت بحران خراسان جنوبی اعلام کرد

۵ شهرستان خراسان جنوبی در شرایط ویژه

سیل زدگان بلوچستان
 مراقب حمله گاندوها باشند

مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان گفت: با توجه به 
بارندگی های اخیر و سیلاب به وجود آمده بویژه در جنوب این استان در منطقه 

بلوچستان احتمال خروج تمساح  پوزه کوتاه )گاندو( از برکه وجود دارد.
محمدرضا علیمرادی مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان 
اظهار کرد: با توجه به بارندگی های اخیر و سیلاب به وجود آمده بویژه در جنوب 
سیستان و بلوچستان احتمال خروج تمساح  پوزه کوتاه )گاندو( از برکه و حمله 

به افراد وجود دارد که شهروندان باید به شدت مراقب باشند.
وی ادامه داد: پیرو بارندگی اخیر و سیلاب به وجود آمده بویژه در جنوب 
سیستان و بلوچستان و با توجه به سرریزشدن آب سدهای پیشین، زیردان 
و رودخانه ها در منطقه، شرایط جوی، استرس و تنش در حیات وحش بویژه 
تمساح پوزه کوتاه)گاندو( احتمال خروج تمساح ها از برکه و اسیر شدن در امواج 

خروشان آب و به تبع آن دور شدن از زیستگاه اصلی شان وجود دارد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان عنوان کرد: خواهشمند 
است افراد نسبت به تردد در مناطق سیلابی، حاشیه رودخانه باهوکلات، 
هوتک ها، مرداب ها و مناطق حاشیه ای که محل تجمع آب های راکد شده است 
خودداری کنند. وی بیان کرد: به منظور پیشگیری از وقوع حوادث تلخ و حملات 
احتمالی حیات وحش به هم استانی ها توصیه می شود در زمان مشاهده هرگونه 
جانور وحشی گرفتار در مناطق مراتب را به نزدیکترین اداره حفاظت محیط 

زیست اعلام و یا با سامانه شبانه روزی ۱۵۴۰ تماس بگیرند. 
از سوی دیگر، فرماندار سرباز از آماده باش ۴۳ ستاد بحران برای برآورد 

خسارت های ناشی از بارندگی در سرباز خبر داد .
فرامرز دانش در گفت و گو با ایلنا اظهار داشت: هر بارندگی که در سطح 
شهرستان سرباز در هر زمان و مقطعی اتفاق بیفتد اگر در سرشاخه ها باشد، با 
توجه به کوهستانی بودن منطقه سرباز، سیل در مسیر رودخانه ها جاری می شود 

و باعث بالا آمدن آب رودخانه ها و مسدود شدن مسیرهای روستایی می شود.
وی افزود: مسدود شدن مسیرهای روستایی به معنایی محدودیت در تردد 
نیست، خودرو ها از مسیر رودخانه عبور می کنند اما به دلیل بارندگی ها و بالا 

بودن آب رودخانه این ترددها سخت تر شده است.
وی خاطر نشان کرد: از آنجاییکه 7۰ درصد مسیرهای ما صعب العبور هستند، 
ممکن است راه ارتباطی تعدادی از روستاهای سرباز مسدود شده باشد که با 
توجه به این موضوع، راهداری را موظف کرده ایم که به محض خروج سامانه 

بارشی از منطقه، اقدام به بازگشایی راه ها کنند.

مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: امسال 
7۵ کودک به صورت فرزندخوانده و امین موقت به 

خانواده های متقاضی سپرده شدند.
به گزارش ایسنا، وجیهه محمدی فلاح اظهار 
کرد: کودکانی که با حکم قضایی در شیرخوارگاه و 
خانه های کودک و نوجوان شبه خانواده بهزیستی 
پذیرش می شوند پس از بررسی های دقیق مددکاری 
و تخصصی به دو روش فرزندخوانده و امین موقت به 
خانواده های متقاضی که تاییدیه های لازم را دریافت 
کرده باشند، سپرده می شوند. وی گفت: در زمان حاضر 

طرحی نیز با عنوان خانواده میزبان در حال اجرا است 
که با همکاری سازمان بهزیستی و دادگستری واگذاری 
فرزندان به صورت موقت به خانواده های متقاضی طرح 
میزبان میسر شده است. این مسئول افزود: در این روش 
کودک تا تعیین تکلیف شرایط خود، نزد خانواده میزبان 
زندگی کرده و از نعمت زندگی در کنار خانواده بهره 
مند می شود و سپس برای وی تصمیم گیری نهایی 
خواهد شد. محمدی فلاح بیان کرد: اکنون ۹۰۰ 
خانواده متقاضی در نوبت دریافت فرزندخواندگی یا 

امین موقت در استان البرز هستند.

شهردار قم با بیان اینکه اختصاص ۱۰ درصد 
ارزش افزوده ساخت یک بنا به عوارض ساختمانی 
مسئله ای عرفی و منطقی است، افزود: در شهر قم این 

رقم بسیار کمتر از این مقدار است.
سید مرتضی سقائیان نژاد در جلسه شورای مدیران 
شهرداری قم که در سالن رضوان برگزار شد با اشاره به 
اینکه نرخ عوارض در شهر قم ارزان ترین است، اظهار 
کرد: نرخ عوارض در شهر قم نسبت به ارزش افزوده 

ساخت وساز از دیگر کلان شهرها پایین تر است.  
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی شهرداری 

قم، وی با بیان اینکه اختصاص ۱۰ درصد ارزش افزوده 
ساخت یک بنا به عوارض ساختمانی مسئله ای عرفی و 
منطقی است، افزود: در شهر قم این رقم بسیار کمتر از 

این مقدار است.  
شهردار قم با تأکید بر اینکه مناطق شهرداری قم 
باید در عرصه تملک ایستگاه های مترو اهتمام جدی 
داشته باشند، گفت: برنامه مدیریت شهری فعال سازی 
فاز دو خط اول متروی قم است تا بتوانیم در مدت زمان 
تأمین واگن توسط وزارت کشور، فاز دو را به درصد 

معقولی از پیشرفت برسانیم.

قم ارزان ترین شهر کشور در حیطه عوارض ساختمانی است۹۰۰ خانواده البرزی در انتظار فرزندخواندگی

 

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعین و تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۴۱۳۲ و ۴۱۳۶ و ۴۱۵۰ و ۴۱۵۲ و ۴۱۶7 و ۴۱7۶ و ۱7۸ ۴ الی 
۴۱۸۰ و ۴۱۸۲ الی ۴۱۸7 و ۴۱۸۹ و ۴۲۰7 و ۴۳۰7 و ۴۶۲۰ و ۴۶۲۱ و ۴۶۲۳- ۱۲ 
و ۱۳ و ۱۴ و ۱۹ و ۰۹/۰۳ و ۱۴۰۲/۱۰ هیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۹/۱۹ 
متر مربع به شماره ۵۵ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰۶۹ 
۲- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۵۰۹/۳۴ متر مربع به شماره ۹۳ فرعی از ۲7۹ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰۸۵ 
۳- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۱۵/۱ متر مربع به شماره ۹۵ فرعی از ۲7۹ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰۹۰ 
۴- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۹۱7/۴۸ متر مربع به شماره ۱۰7 فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰۸۱ 
۵- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵7۳۵/۳۵ متر مربع به شماره ۱۴۶ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰7۳ 
۶- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۸۱/۰۱ متر مربع به شماره ۱۲۰ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰۸۸ 
7- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۳۱۲/۹۴ متر مربع به شماره ۹۶ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰7۸ 
۸-آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۸۱۲/۲۱ متر مربع به شماره ۱۲۶ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰7۰ 
۹- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه فرزند رحم زمین مزروعی به 
مساحت ۶۹۱7/۴۸ متر مربع به شماره ۱۰7 فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۰۶7-

 ۱۴۰۲
۱۰- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۸۴۹/۵۲ متر مربع به شماره ۵۲ فرعی از ۲7۹ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰7۱ 

۱۱- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۰۱/۴۲ متر مربع به شماره ۶۴ فرعی از ۲7۹ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰7۹ 
۱۲- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۴۵۶/۹۱ متر مربع به شماره ۱۲۹ فرعی از ۲7۹ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰۸۰ 
۱۳- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱7۹7/7۹ متر مربع به شماره ۱۵۹ فرعی از ۲7۹ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰۸۶ 
۱۴- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۸۸/۹۸ متر مربع به شماره ۱۰۸ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰۸7 
۱۵- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۲۵۴/۲ متر مربع به شماره ۱۴۵ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰7۵ 
۱۶- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۳۴/۵۲ متر مربع به شماره ۱۵۰ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰7۴ 
۱7- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۵۵۲/۵۸ متر مربع به شماره ۱۰۹ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰7۶ 
۱۸-آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۸7/۶۴ متر مربع به شماره ۱۰۶ فرعی از ۲7۹ -اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه – ۱۴۰۲-۱۰۸۹ 
۱۹- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۰۹۲/۹7 متر مربع به شماره ۱۴۹ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰77 
۲۰- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۴ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۸۴۹/۵۲ متر مربع به شماره ۵۲ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰۶۸ 
۲۱- آقای محمد جعفر محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۶۸ کد ملی ۲۸۳۰۳۳۵۴۱۳ 
صادره ماکو فرزند رحیم در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۳۹۴/۲۵ متر مربع به شماره 7۶ فرعی از ۲7۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عشقعلی محمدزاده کلاسه- ۱۴۰۲-۱۰7۲ 
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